/

I

c

»
i
>i
4^

Presidenle
Requerimento n® 201/2023

Autor: Vereador Nôquinha

Ementa: Sol icitação a Secretaria de Infraestrutura do Município.

Senhor Presidente:

116»Requeiro a Vossa Excelência, na forma discipl inada no art.

combinado com o art. 119, inciso IV, do Regimento Interno e depois de ouvido

o  soberano Plenário, que seja encaminhado um expediente a  Secretaria de

Infraestrutura do Município, sol icitando a real ização de serviços de tapa-

buraco na Rua João de Souza Vasconcelos, no bairro Alto da Boa Vista.

Sala das Sessões, em 18 de abril de 2023.

Noqümha
\/ereador (PTC)

CAMARA0 +55 83 32323286

www.camsrabayeux.pb.gov.br

© @camaradebayeux

Av. Liberdade, 3445

Centro, Bayeux- Paraíba

CEP. 58.306000 ■ CNPJ 08.606.972/0001-36
ir MUNICIPAL DE BAYEUX

iti